Аккредитованное образовательное частное учреждение
высшего образования

«Московский финансово-юридический университет МФЮА» (МФЮА)
Кировский филиал

ПРИКАЗ

« 31 » августа 2020 г. г. Москва № 20162300814

О зачислении
на 1 курс очной формы обучения

В  соответствии  с  правилами  приема  Московского  финансово-юридического
университета МФЮА в 2020 - 2021 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  с  01.09.2020  года  в  Кировский  филиал  Аккредитованного
образовательного  частного  учреждения  высшего  образования  «Московский
финансово-юридический  университет  МФЮА»  в  число  студентов  1  курса  очной
формы обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг,
направление подготовки

54.03.01 "Дизайн"

1. 29318331 Арбузову Анжелику Вадимовну  (15.09.02 г.р.)
Итоговый балл: 217
2. 29308452 Кочергину Елизавету Игоревну  (30.12.01 г.р.)

Итоговый балл: 233
3. 29311245 Купцова Сергея Владимировича  (05.11.01 г.р.)

Итоговый балл: 204
4. 29306961 Ракитова Кирилла Сергеевича  (04.01.02 г.р.)

Итоговый балл: 196
5. 29314026 Устюжанинову Диану Сергеевну  (26.04.02 г.р.)

Итоговый балл: 234
6. 29305807 Файрузову Вселену Рамилевну  (25.08.00 г.р.)

Итоговый балл: 208
7. 29318510 Цветкова Никиту Валерьевича  (01.07.02 г.р.)

Итоговый балл: 201
8. 29317929 Шестакова Владислава Маратовича  (29.09.00 г.р.)

Итоговый балл: 252
38.03.02 "Менеджмент"

9. 29305836 Зонову Анну Вячеславовну  (07.08.02 г.р.)
Итоговый балл: 207
10. 29314560 Кузнецову Дарью Эдуардовну  (09.11.01 г.р.)

Итоговый балл: 167
11. 29321382 Ландову Анастасию Андреевну  (10.08.02 г.р.)

Итоговый балл: 163

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Забелин Алексей Григорьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 20.01.2021 21:12:10
Уникальный программный ключ:
672b4df4e1ca30b0f66ad5b6309d064a94afcfdbc652d927620ac07f8fdabb79

12. 29313503 Мошкина Артема Романовича  (14.10.02 г.р.)
Итоговый балл: 208
13. 29307466 Мусихина Сергея Валерьевича  (30.03.02 г.р.)

Итоговый балл: 111
14. 29312107 Соколова Романа Александровича  (10.11.01 г.р.)

Итоговый балл: 133
15. 29314176 Хохлову Валерию Вячеславовну  (11.06.02 г.р.)

Итоговый балл: 134
38.03.01 "Экономика"

16. 29256699 Вострецову Веронику Ивановну  (25.07.00 г.р.)
Итоговый балл: 172
17. 29317022 Лапошина Тимофея Владимировича  (14.07.01 г.р.)

Итоговый балл: 170
18. 29317704 Пантелеева Алексея Дмитриевича  (19.12.02 г.р.)

Итоговый балл: 185
40.03.01 "Юриспруденция"

19. 29309842 Агафонова Никиту Николаевича  (15.01.99 г.р.)
Итоговый балл: 213
20. 29313449 Аргат Нину Павловну  (17.09.02 г.р.)

Итоговый балл: 134
21. 29311825 Ахалую Аиду Гурамовну  (04.07.01 г.р.) Итоговый

балл: 145
22. 29317170 Велигжанина Никиту Денисовича  (08.02.02 г.р.)

Итоговый балл: 158
23. 29238541 Вершинина Романа Васильевича  (01.08.01 г.р.)

Итоговый балл: 189
24. 29310044 Власову Дарью Вячеславовну  (16.04.02 г.р.)

Итоговый балл: 185
25. 29317413 Ворсину Екатерину Сергеевну  (07.02.02 г.р.)

Итоговый балл: 193
26. 29259195 Гутче Анастасию Ивановну  (09.07.00 г.р.)

Итоговый балл: 181
27. 29315297 Дровалеву Дарину Сергеевну  (17.03.02 г.р.)

Итоговый балл: 150
28. 29322330 Еремееву Карину Сергеевну  (05.07.02 г.р.)

Итоговый балл: 175
29. 29314172 Казаринова Григория Сергеевича  (11.03.02 г.р.)

Итоговый балл: 154
30. 29311680 Киреева Романа Игоревича  (14.10.01 г.р.)

Итоговый балл: 175
31. 29319831 Коневу Ирину Александровну  (17.10.02 г.р.)

Итоговый балл: 172
32. 29310043 Коротаеву Карину Александровну  (29.08.02 г.р.)

Итоговый балл: 151

33. 29311672 Кудрявцеву Марию Александровну  (29.08.02 г.р.)
Итоговый балл: 150
34. 29315270 Лаптеву Софью Игоревну  (03.06.02 г.р.)

Итоговый балл: 135
35. 29315276 Лучинина Матвея Сергеевича  (27.04.02 г.р.)

Итоговый балл: 136
36. 29255722 Макарову Викторию Романовну  (08.06.00 г.р.)

Итоговый балл: 166
37. 29314404 Маклакова Дмитрия Николаевича  (09.11.02 г.р.)

Итоговый балл: 196
38. 29305067 Мелькову Кристину Павловну  (14.03.01 г.р.)

Итоговый балл: 151
39. 29232381 Некипелова Ивана Игоревича  (01.03.01 г.р.)

Итоговый балл: 183
40. 29311273 Пальшину Анну Игоревну  (09.09.00 г.р.)

Итоговый балл: 163
41. 29314340 Пырегову Алину Магомедовну  (29.09.02 г.р.)

Итоговый балл: 147
42. 29317514 Рублева Романа Константиновича  (15.01.02 г.р.)

Итоговый балл: 179
43. 29306917 Старкову Екатерину Владимировну  (03.05.00 г.р.)

Итоговый балл: 175
44. 29311695 Тарасову Валерию Михайловну  (19.10.02 г.р.)

Итоговый балл: 175
45. 29314336 Федорова Данила Дмитриевича  (23.04.02 г.р.)

Итоговый балл: 135
46. 29313462 Чёрбу Валерию Владимировну  (07.07.02 г.р.)

Итоговый балл: 143
47. 29228492 Черных Виталия Константиновича  (26.03.01 г.р.)

Итоговый балл: 182
48. 29320822 Чибизову Александру Олеговну  (17.03.01 г.р.)

Итоговый балл: 161
49. 29313456 Шмакова Никиту Дмитриевича  (11.06.02 г.р.)

Итоговый балл: 162

Основание:
Протокол заседания приемной комиссии № 20200830002 от 30 августа 2020 г.

Ректор Забелин А. Г.